

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Mr Carsten A/S**

**Bytorvet 7, st.**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 75 38 87 13**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2021

---

Carsten Møller Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mr Carsten A/S  
Bytorvet 7, st.  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 75 38 87 13  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Stiftet: 15. september 1984  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Carsten Møller Jensen  
Lone Krarup Hjortshøj  
Julie Hjortshøj Jensen  
Jesper Poulsen  
Jesper Ravn-Hansen

### Direktion

Carsten Møller Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive herreekviperingshandel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 956.807, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.491.197.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.600.862</b>	<b>2.256.119</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.400.545)</u>	<u>(1.471.927)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.200.317</b>	<b>784.192</b>
Finansielle indtægter		81.258	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(54.661)</u>	<u>(48.967)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.226.914</b>	<b>735.225</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(270.107)</u>	<u>(161.854)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>956.807</u></b>	<b><u>573.371</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		962.625	550.000
Overført resultat		<u>(5.818)</u>	<u>23.371</u>
		<b><u>956.807</u></b>	<b><u>573.371</u></b>

**Balance 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	489.258	408.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>489.258</u>	<u>408.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>489.258</u>	<u>408.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.993.602	1.942.997
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.993.602</u>	<u>1.942.997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.362	29.260
Andre tilgodehavender		13.188	33.111
Udskudt skatteaktiv	7	2.803	20.680
<b>Tilgodehavender</b>		<u>62.353</u>	<u>83.051</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.932.154</u>	<u>1.365.701</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.988.109</u>	<u>3.391.749</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.477.367</u>	<u>3.799.749</u>

**Balance 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		28.572	34.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret		962.625	550.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.491.197</u></b>	<b><u>1.084.391</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		321.330	295.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		757.395	635.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.295.295	1.089.450
Skyldigt sambeskatningsbidrag		252.230	161.854
Anden gæld		359.920	533.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.986.170</u></b>	<b><u>2.715.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.986.170</u></b>	<b><u>2.715.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.477.367</u></b>	<b><u>3.799.749</u></b>
Eventualforpligtelser	8		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	34.390	550.000	1.084.390
Betalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	(5.818)	962.625	956.807
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>28.572</b>	<b>962.625</b>	<b>1.491.197</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		956.807	573.371
Reguleringer	9	243.510	210.821
Ændring i driftskapital	10	(73.193)	359.799
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.127.124</b>	<b>1.143.991</b>
Renteudbetalinger og lignende		(54.662)	(48.967)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.072.462</b>	<b>1.095.024</b>
Betalt selskabsskat		(161.854)	(135.960)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>910.608</b>	<b>959.064</b>
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		205.845	503.589
Betalt udbytte		(550.000)	(550.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(344.155)</b>	<b>(46.411)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>566.453</b>	<b>912.653</b>
Likvider 1. oktober 2020		1.365.701	453.048
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>1.932.154</b>	<b>1.365.701</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.932.154	1.365.701
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>1.932.154</b>	<b>1.365.701</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	306.122	190.564
	<u>306.122</u>	<u>190.564</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.245.539	1.328.030
Pensioner	86.211	84.469
Andre omkostninger til social sikring	47.806	29.591
Andre personaleomkostninger	20.989	29.837
	<u>1.400.545</u>	<u>1.471.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.991	41.400
Andre finansielle omkostninger	10.670	7.567
	<u>54.661</u>	<u>48.967</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	252.230	161.854
Årets udskudte skat	17.877	0
	<b>270.107</b>	<b>161.854</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2020	654.037	556.307
Kostpris 30. september 2021	654.037	556.307
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	654.037	556.307
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	654.037	556.307
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	502.000	502.000
Kostpris 30. september 2021	502.000	502.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	(94.000)	(94.000)
Årets resultat	81.258	0
Værdireguleringer 30. september 2021	(12.742)	(94.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>489.258</b>	<b>408.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(20.680)	(20.680)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	17.877	0
Overført til udskudt skatteaktiv	2.803	20.680
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.M.J. Hedensted ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(81.258)	0
Finansielle omkostninger	54.661	48.967
Skat af årets resultat	270.107	161.854
	<b>243.510</b>	<b>210.821</b>

## 10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(50.605)	34.732
Ændring i tilgodehavender	2.821	137.499
Ændring i leverandører mv.	(25.409)	187.568
	<b>(73.193)</b>	<b>359.799</b>